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ALBU PAUL-DAVID

ANDREI LILIAC

ARGINT DANIEL-OCTAVIAN

BARBU ALEXANDRU

BURTEA VASILE

CARAMÎª ALEXANDRU-DANIEL

COSTACHE ANDREI-ROBERT

DINU MIHAELA-ANDREEA

DOBRE LEONARD-COSMIN

DOBRE PETRICÃ

DUMITRESCU DANIEL-ION

DUMITRU CIPRIAN

DUMITRU FLORIN-VALENTIN

DUMITRU VASILE-LUCIAN

FILIP ALEXANDRU-EDUARD

Nume ºi prenume/
Denumire

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Cibinului Nr. 8 Bl. A10 Sc. B Et. 1
Ap. 19

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Dorna Nr. 12

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Ploieºti

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Înfrãþirii Nr. 5 Bl. 18BIS Sc. A
Ap. 1

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Drumul Serii Nr. 27

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Crângului Nr. 8

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Fluturilor Nr. 13-0

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Gheorghe Grigore Cantacuzino Nr.
279 Bl. B2 Sc. B Et. 1 Ap. 23

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Cernica Nr. 8

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Apelor Nr. 2

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Nicolae Titulescu Nr. 21

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Bãicoi Nr. 18

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Cezar Bolliac Nr. 38

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Doctor Toma Ionescu Nr. 4

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Int.
Castor Nr. 3 Bl. G8 Sc. B Et. 1 Ap.
28

Domiciliul fiscal / Sediul

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Act administrativ fiscal

161566

161505

170210

161513

161568

161527

161499

161564

161538

161504

161502

161530

161506

161524

161522

Nr ºi

07.07.2025

07.07.2025

21.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

datã

   În temeiul art. 47 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurã fiscalã,
cu modificãrile ºi completãrile ulterioare, comunicãm cã au fost emise acte
administrative fiscale pentru urmãtorii contribuabili:
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/
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FLORESCU NICOLAE

GHEORGHE FLORIN

HAGIU LIVIU-NICOLAE

HARIGA DANIEL-FLORIN

ILIE MIHAIL

LUPU EDUARD-STELIAN

MARIN ADRIAN-MIHAI

MARIN ALEXANDRU-VALENTIN

MATEI ALEXANDRU-ANDREI

MAZILU VIORICA

MIHAI GEORGE

MIHAI ION

MIHÃILESCU ALBERT

MIRICÃ FLORIN

MOISE VALENTIN

Nume ºi prenume/
Denumire

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
August Laurian Nr. 9

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Fierarilor Nr. 74

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Andrei Mureºanu Nr. 18

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Ale.
Prislop Nr. 2 Bl. 5 Sc. A Et. 2 Ap.
10

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Ale.
Cãtinei Nr. 6 Bl. 28B Sc. B Ap. 33

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Prunilor Nr. 3

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Mihai Bravu Nr. 258

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Anotimpului Nr. 2 Bl. 43 Sc. C Ap.
44

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Frãþiei Nr. 1 Bl. GARSONIERE Ap.
313

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Oltului Nr. 1 B Bl. 51D Sc. A Et. 2
Ap. 10

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Cioplea Nr. 1

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Panduri Nr. 31

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Int.
Brebenei Nr. 1 Bl. 2 Sc. B Ap. 17

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Tânãrul Muncitor Nr. 80

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Frãsinet Nr. 8 Bl. 5M Sc. B Et. 3
Ap. 31

Domiciliul fiscal / Sediul

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Act administrativ fiscal

161478

161546

161515

161514

161539

161529

161525

161569

161533

161551

161549

161476

161542

161501

161486

Nr ºi

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

datã

   În temeiul art. 47 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurã fiscalã,
cu modificãrile ºi completãrile ulterioare, comunicãm cã au fost emise acte
administrative fiscale pentru urmãtorii contribuabili:
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/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/



Ministerul Finanþelor
Agenþia Naþionalã de Administrare Fiscalã

3

ANUNÞ COLECTIV
ADMINISTRAÞIA JUDEÞEANÃ A FINANÞELOR PUBLICE PRAHOVA

Direcþia generalã regionalã a finanþelor publice PLOIEªTI

293010000000052Nr 04.08.2025/

NICOLAE EUGEN

NICOLAE FLORIN-ADRIAN

NICULAE MARIAN-EMANUEL-
NICOLIAN

NICULESCU PETRE

ORBULEÞU ALIN-IULIAN

PASCU ANDREI-CONSTANTIN

PISCAN ALEXANDRU-DORIN

POPESCU VLÃDUÞ-ALEXANDRU

PRICOP SOLOMON-LAVINIUS

ROTARU SEBASTIAN-IULIAN

RÃDUCANU ANDREI

RÃDUCANU CONSTANTIN

RÃDUCANU FLORIN

SOARE FLORIN

STOICA LUMINIÞA

Nume ºi prenume/
Denumire

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Cornãþel Nr. 8 Bl. 60F Sc. B Et. 4
Ap. 26

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Fãget Nr. 3 Bl. 12/I Et. 1 Ap. 17

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Andrei Mureºanu Nr. 27 A

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  ªos.
Nordului Nr. 11 Bl. 101 Sc. B Ap.
21

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Veniamin Costache Nr. 29

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Domniºori Nr. 84 Bl. 54 Et. 1 Ap.
14

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Troienelor Nr. 9 Bl. 43A Sc. B Et.
4 Ap. 37

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Banatului Nr. 45

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Trestioarei Nr. 11

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Ale.
Cãtinei Nr. 1 Bl. 27 Sc. D Ap. 75

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Ciocârliei Nr. 11

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Fabricilor Nr. 57

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Brazdei Nr. 9

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Fragilor Nr. 18 B

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Ploieºti

Domiciliul fiscal / Sediul

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Act administrativ fiscal

161519

161512

161543

161503

161517

161518

161520

161572

161534

161536

161574

161500

161535

161508

161560

Nr ºi

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

datã

   În temeiul art. 47 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurã fiscalã,
cu modificãrile ºi completãrile ulterioare, comunicãm cã au fost emise acte
administrative fiscale pentru urmãtorii contribuabili:

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
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TIMIª CODRUÞA-ANDREEA

TRICÃ PAUL-ADRIAN

ZAMFIR LAURENÞIU

ZAMFIR MARIA

ªTEFAN CADOLAR

Nume ºi prenume/
Denumire

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Ale.
Cãtinei Nr. 11-0 Bl. 37D Sc. C Et.
4 Ap. 57

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Luminii Nr. 6 Bl. 30F Et. 3 Ap. 14

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Ploieºti

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Mihai Bravu Nr. 155 Bl. 40 Sc. B
Et. 5 Ap. 38

Jud. ILFOV Sat. Jilava Com. Jilava
Str. Jilava

Domiciliul fiscal / Sediul

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Act administrativ fiscal

161578

161497

170169

161563

161537

Nr ºi

07.07.2025

07.07.2025

21.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

datã

   În temeiul art. 47 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurã fiscalã,
cu modificãrile ºi completãrile ulterioare, comunicãm cã au fost emise acte
administrative fiscale pentru urmãtorii contribuabili:

/

/

/

/

/

  Actele administrative fiscale pot fi consultate de cãtre titularii acestora la
sediul organului fiscal emitent. Prezentele acte administrative fiscale se
considerã comunicate în termen de 15 zile de la data afiºãrii anunþului, respectiv
04.08.2025.
  Dacã aveþi nelãmuriri în legãtura cu acest anunþ, îl/o puteþi contacta pe
domnul/doamna Mihaela Nanu la sediul nostru sau la numãrul de telefon 0244407710.

ªeful compartimentului,
Cristina Georgiana Coman


